
Agenzia di Tutela della Salute di Brescia
Sede Legale: viale Duca degli Abruzzi, 15 – 25124 Brescia

Tel. 030.38381 Fax 030.3838233 - www.ats-brescia.it
Posta certificata: protocollo@pec.ats-brescia.it

Codice Fiscale e Partita IVA: 03775430980

Cl.: 1.1.02 

OGGETTO: Approvazione implementazione graduatoria di Medici disponibili al 
conferimento di incarichi di natura libero professionale presso le Unità 
Speciali di Continuità Assistenziale (USCA) attive nell’ATS di Brescia, 
valida a tutto l’anno 2021. 

Il DIRETTORE GENERALE – Dott. Claudio Vito Sileo 
nominato con D.G.R. XI/1058 del 17.12.2018 

Acquisiti i pareri del
DIRETTORE SANITARIO Dott.ssa Laura Emilia Lanfredini 
del
DIRETTORE SOCIOSANITARIO Dott.ssa Jolanda Bisceglia 
e del  
DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott.ssa Sara Cagliani 

DECRETO n. 320  del 31/05/2021



IL DIRETTORE GENERALE 

Richiamato il Decreto D.G. n. 261 del 30.04.2021, con il quale sono stati riaperti i 
termini dell’Avviso pubblico per l’integrazione della graduatoria di Medici disponibili al 
conferimento di incarichi di natura libero professionale nel Servizio delle Unità 
Speciali di Continuità Assistenziale (USCA), valida a tutto l’anno 2021; 
Precisato che, con nota prot. ATS n. 0043166 del 21.05.2021, è stata nominata la 
Commissione, così composta: 
Presidente  Dott.ssa Elena Belli   Direttore Servizio Governo Cure Primarie; 
Componente Dott.ssa Grazia Orizio  Dirigente Medico; 
Componente  Dott. Jacopo Roncali   Dirigente Medico; 
Segretario  Sig.ra Fabiola Passalacqua   Assistente Amministrativo; 
Preso atto che sono pervenute n. 11 domande di cui: 
- n. 1 esclusa in quanto pervenuta oltre il termine di scadenza dell’Avviso; 
- n. 10 risultate idonee; 
Preso atto che, in data del 25.05.2021 (Verbale Rep. n. 1118/21), si è riunita la 
Commissione sopra richiamata, che ha formulato la graduatoria sulla base delle 
domande pervenute e dei criteri di cui all’Avviso di che trattasi, identificata con il 
Codice AV_02, e collocata in coda alla graduatoria approvata con Decreto D.G. n. 
99/2021, come da allegato A composto da n. 4 pagine e parte integrante del 
presente provvedimento; 
Ritenuto di precisare che ATS si riserva di emettere, nel corso del 2021, un nuovo 
bando per eventuali emergenti necessità che non sia possibile fronteggiare con lo 
scorrimento della graduatoria di che trattasi; 
Dato atto che dal presente provvedimento non discendono oneri per l’Agenzia; 
Vista la proposta del Direttore Servizio Governo Cure Primarie Dott.ssa Elena Belli, 
che attesta in qualità di Responsabile del procedimento la regolarità tecnica del 
presente provvedimento; 
Acquisiti i pareri del Direttore Sanitario, Dott.ssa Laura Emilia Lanfredini, del 
Direttore Sociosanitario, Dott.ssa Jolanda Bisceglia, e del Direttore Amministrativo, 
Dott.ssa Sara Cagliani, che attesta, altresì, la legittimità del presente atto; 

D E C R E T A 

a) di approvare l’implementazione della graduatoria di Medici disponibili al 
conferimento di incarichi di natura libero professionale nel Servizio delle Unità 
Speciali di Continuità Assistenziale (USCA), approvata con Decreto D.G. n. 
99/2021 e valida a tutto l’anno 2021, come da allegato A composto da n. 4 
pagine e parte integrante del presente provvedimento; 

b) di prendere atto che è stata esclusa n. 1 domanda, in quanto pervenuta oltre il 
termine di scadenza dell’Avviso, come da verbale della Commissione; 

c) di precisare che gli oneri conseguenti all’instaurazione del rapporto libero 
professionale con i medici aventi diritto all’incarico verranno quantificati con 
successivo provvedimento; 

d) di procedere a cura del Servizio Governo delle Cure Primarie alla pubblicazione 
dei contenuti del presente provvedimento nella sezione “Amministrazione 
Trasparente” del sito web dell’Agenzia, in conformità al D.Lgs. 33/2013 e 
ss.mm.ii. ed al PTCP vigente; 

e) di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio 
Sindacale, in conformità ai contenuti dell’art. 3-ter del D.Lgs. n. 502/1992 e 
ss.mm.ii. e dell’art. 12, comma 14, della L.R. n. 33/2009; 



f) di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo 
on-line – sezione Pubblicità legale - ai sensi dell'art. 17, comma 6, della L.R. n. 
33/2009, e dell'art. 32 della L. n. 69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai 
provvedimenti nazionali e comunitari in materia di protezione dei dati personali. 

Firmato digitalmente dal Direttore Generale 
Dott. Claudio Vito Sileo 



AV
VI

SO
 D

I 
R
IF

ER
IM

EN
TO

N
° 

PR
O

G
R
ES

SI
VO

Cognome Nome GRUPPO

AV_01 1 PESCHIERA SARA A
AV_01 2 RAVAZZOLO ESTER A
AV_01 3 ROVATI MARCO A
AV_01 4 CERVIGNI GIOVANNI A
AV_01 5 LUPINI ALESSANDRO A
AV_01 6 GASPARINI FRANCESCA A
AV_01 7 AGGOGERI ELENA A
AV_01 8 FANETTI ZAMBONI AGNESE A
AV_01 9 PUTIGNANO DENISE A
AV_01 10 PASULO SILVIA A
AV_01 11 ORRICO ALESSANDRO A
AV_01 12 SIMULA GIOVANNI A
AV_01 13 CASTEGNINI SAMUELE A
AV_01 14 ZAMPATI FRANCESCA A
AV_01 15 GOFFI ELISABETTA A
AV_01 16 PIOVANI ANDREA A
AV_01 17 BONOMO LUDOVICO A
AV_01 18 BERTINI MARCO A
AV_01 19 AGOSTI VITTORIO A
AV_01 20 FURLONI FRANCESCO A
AV_01 21 MOROTTI ALBERTO A
AV_01 22 MARWAN ALANI A
AV_01 23 ZENTILIN ARIANNA A
AV_01 24 PIARDI MAURA A
AV_01 25 BORDONALI BENEDETTA A
AV_01 26 SANTI FABRIZIO A
AV_01 27 MARCHIONI MARIKA A
AV_01 28 GRAVINA GIANNICOLA A
AV_01 29 BELFEKIH BARAA A
AV_01 30 HACHEM HUSSEIN A
AV_01 31 KATICA MIRSADA A
AV_01 32 GOTTARDI LARA A

Graduatoria Aziendale (AV_01/AV_02) di Medici disponibili al conferimento 
di incarichi di natura libero professionale presso le USCA 

valida a tutto il 2021



AV
VI

SO
 D

I 
R
IF

ER
IM

EN
TO

N
° 

PR
O

G
R
ES

SI
VO

Cognome Nome GRUPPO

AV_01 33 MERLIN GABRIELE GIOVANNI A
AV_01 34 REINA MICAELA A
AV_01 35 SALA GABRIELE A
AV_01 36 FABBRI FRANCESCO A
AV_01 37 MASSARI CHIARA A
AV_01 38 BONOMETTI SAMUELE A
AV_01 39 DE RISIO GIORGIO A
AV_01 40 ZENELI LAERT A
AV_01 41 MEZZONE MONICA A
AV_01 42 ARIASI CESARE A
AV_01 43 MOLTENI BEATRICE A
AV_01 44 FERRARI CHIARA A
AV_01 45 SAIETTI DANIELE A
AV_01 46 BETTARI SARA A
AV_01 47 ZANOLINI LUCA A
AV_01 48 BROGLIO GIULIA A
AV_01 49 SPADACINI GIULIA A
AV_01 50 TRUNCELLITO ANDREA A
AV_01 51 INVERNIZZI LUCA A
AV_01 52 INSELVINI ELISA A
AV_01 53 GALLUZZO SALVATORE A
AV_01 54 CAMPAGNA FRANCESCA B
AV_01 55 SAPUTO ENEA B
AV_01 56 BALDASSARI LUCA B
AV_01 57 FIOLINI LORENZO B
AV_01 58 VALOTTI ALESSANDRO B
AV_01 59 RIGHETTINI SILVIA B
AV_01 60 SCALVI FILIPPO ARTURO B
AV_01 61 ZAMBELLI LUCA B
AV_01 62 BOLDINI ELISA B
AV_01 63 GOLAH-EBUE MAURA OKIOTAMARO B
AV_01 64 CALIARI MICHELE B
AV_01 65 BERTONI FRANCESCA B
AV_01 66 FALCHETTI LUCA B
AV_01 67 BOLLINO ARIANNA B
AV_01 68 DE-PIERI FEDERICA B
AV_01 69 BELOTTI  STEFANO B
AV_01 70 OLIVETTI MARIA ELENA B
AV_01 71 CHAMEDDIN MAJED B
AV_01 72 FERIZI ROMINA B
AV_01 73 JABER ALI' B



AV
VI

SO
 D

I 
R
IF

ER
IM

EN
TO

N
° 

PR
O

G
R
ES

SI
VO

Cognome Nome GRUPPO

AV_01 74 FIORANI ELISABETTA B
AV_01 75 TENCHINI ANNALISA B
AV_01 76 COFANO NICOLA B
AV_01 77 REDOLFI FRANCESCA B
AV_01 78 SANSONE EMANUELE B
AV_01 79 KARAMPELAS IOANNIS B
AV_01 80 CANTIERO SERGIO B
AV_01 81 RODA VALENTINA C
AV_01 82 DESTRIJCKER CORALIE C 
AV_01 83 TRAVAINI GIULIA C 
AV_01 84 FERRARI ELENA C
AV_01 85 LENZI CARLO C
AV_01 86 RIVA MADDALENA C
AV_01 87 INTROINI GIACOMO C
AV_01 88 CASTELLANO ANDREA C
AV_01 89 FERRACUTI FEDERICA C
AV_01 90 RODIGARI PAOLA C
AV_01 91 CAPPUCCIO CHIARA C
AV_01 92 GUGLIELMI DILETTA D
AV_01 93 GAMBA MARCO D
AV_01 94 SFORZA ANITA D
AV_01 95 LOZZA FILIPPO D
AV_01 96 STATUTO ROBERTA D
AV_01 97 COLA GLORIA D
AV_01 98 SCHINETTI ANNALISA D
AV_01 99 RAHME' ZAHRA' D
AV_01 100 GARDONI FEDERICA D
AV_01 101 GENTILE FRANCESCA D
AV_01 102 PERRA ELENA SOFIA D
AV_01 103 CITELLA FEDERICO D
AV_01 104 BIZZARRO GIADA D
AV_01 105 ORELLANA GOLZALES MICHELA D
AV_01 106 MAZZONI ALBERTO D
AV_01 107 CASSANI LUCIA D
AV_01 108 BELLINI ELISA D
AV_01 109 BORTOLETTI DAVIDE D
AV_01 110 FERRARI SILVIA D
AV_01 111 BAROVELLI GIULIA D
AV_01 112 GALLI ALICE D
AV_01 113 FESTA MARCO D
AV_01 114 TROISE BARBARA D



AV
VI

SO
 D

I 
R
IF

ER
IM

EN
TO

N
° 

PR
O

G
R
ES

SI
VO

Cognome Nome GRUPPO

AV_01 115 REALE SCILLA D
AV_01 116 CHINOTTI FRANCESKA BRI ANNA D
AV_01 117 CIPANI GIACOMO D
AV_01 118 COPPOLA MARIA CONSUELO D
AV_01 119 IDRIZI ANISA D
AV_01 120 MAHFOUZ ALI D
AV_01 121 TAIANA GIUSEPPE D
AV_01 122 GANDOLFI GRETA D
AV_01 123 SARDINI CHIARA D
AV_01 124 VIGNONI ANDREA D
AV_01 125 CAVALIERE DENISE D
AV_01 126 MERLETTI MICHELE D
AV_01 127 PELLEGRINO GIUSEPPE D
AV_01 128 ALBERTI LUISA D
AV_02 129 CHINOTTI ANNALISA A
AV_02 130 VALIMBERTI GLORIA B
AV_02 131 SOLLAKU IRENA D
AV_02 132 CRUDELI ALESSANDRO D
AV_02 133 GREGORIO BEATRICE D
AV_02 134 BAGLIONI ANTONIO D
AV_02 135 GIULIANI IRENE MARIA RITA D
AV_02 136 ETTORI IRENE D
AV_02 137 PRECI ERVIN D
AV_02 138 PATERLINI ALESSIO D


